
FICHE PRODUIT PORTABLE POWER

PACKAGING BLISTER PETIT CARTON MASTER CARTON PALLETTE

CARACTÉRISTIQUES

DONNÉES TECHNIQUES COMPOSITION DONNÉES FINANCIÈRES

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Référence

Commande minimum

 Tarif

 PVGC

 Nombre de piles

 Technologie

 Longueur (mm)

 Largeur (mm)

 Hauteur (mm)

 Poids (g)

Hauteur (mm)

Poids (g)

EAN

Visuels non contractuels

1

câble

1000 

29

VARTA Apple 30 pin

Charge & Sync Cable

La solution idéale pour la charge et

la synchronisation de vos appareils

électroniques

Le Charge & Sync Cable 30 Pin

Apple connector permet de charger

et d'échanger les données de votre

appareil Apple compatible lors de

son branchement via USB.

Compatible avec : iPhone 4S,

iPhone 4, iPhone 3GS, iPhone 3G,

iPhone, iPad (3ème génération), iPad

2, iPad, iPod touch (1ère à 4ème

génération), iPod classic et iPod

nano (1ère à 6ème génération).

• Câble USB / 30 Pin Apple

• Charge & Synchronisation !

• Longueur du câble : 1 m

57940 101 401

VARTA | Apple 30 pin Charge & Sync Cable

100

230

28

63
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1

128

125

248

474
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40 08496 80818 2

6

800

3525

1200

123384
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40 08496 80819 9

1296


